

Pachet produse curatenie

I.D.: 104328491

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.852,35 RON - 2.852,35 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Burete spiralat inox buc 5 1,50 7,50 Cif cremă buc 4 9,50 38,00 Clor 4L Sano buc 4 18,50 74,00 Clorom pastile, 200/cut buc 2 45,00 90,00 Coada lemn (mop) buc 4 2,85 11,40 Detergent pardoseala S 255,4L Sano buc 4 35,00 140,00 Detergent vase Dual Power 1l buc 4 9,50 38,00 Dezinfectant Domestos 5L buc 4 48,00 192,00 Hartie igienica Onda, 40buc/set set 20 22,50 450,00 Laveta magica A.Z buc 8 8,50 68,00 Lavete microfibra 4cul/set set 4 9,50 38,00 Lavete Sano Sushi, 40/rola rolă 6 32,00 192,00 Matura sorg buc 8 22,50 180,00 Mănuși de unică folosință M și S 6/6 cutii cut 12 24,00 288,00 Mop bumbac buc 4 5,35 21,40 Odorizant WC Bref buc 10 5,65 56,50 Perie paianjeni buc 3 9,85 29,55 Coada telescopica 3M buc 3 35,00 105,00 Prosop 100M buc 30 13,95 418,50 Saci 35L, 15/set set 20 2,65 53,00 Sapun lichid 5L Thomas buc 4 26,00 104,00 Sita pisoar/ceva albastru buc 12 9,00 108,00 Spray Sano Spray & Wipes buc 10 14,95 149,50
